
SP168.021.4.2024  

 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 168 im. Czesława Niemena                         
w Warszawie Nr 4.2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich obowiązujących w Szkole 

Podstawowej nr 168im. Czesława Niemena w Warszawie 

Działając na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe tekst 

jedn.: (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1304) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

wprowadzam do stosowania w szkole Standardy ochrony małoletnich obowiązujące  

w Szkole Podstawowej nr 168 im. Czesława Niemena w Warszawie, których treść stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zadania związane ze stosowaniem Standardów ochrony małoletnich obowiązujących  

w Szkole Podstawowej nr 168 im. Czesława Niemena w Warszawie zobowiązani są 

realizować wszyscy nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni zatrudnieni w szkole oraz inne 

osoby, które nie są pracownikami a wykonują czynności z małoletnimi (np. wolontariusz, 

praktykant, stażysta). 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników oraz osoby niebędące pracownikami, które są 

dopuszczane do wykonywania czynności z małoletnimi do zapoznania się z przyjętymi 

Standardami ochrony małoletnich obowiązującymi w Szkole Podstawowej nr 168 im. 

Czesława Niemena w Warszawie oraz złożenie pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się  

z dokumentem i zobowiązaniu do przestrzegania jego zapisów. Oświadczenie umieszczane 

jest w aktach osobowych pracownika. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  



 

§ 5 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez opublikowanie w dzienniku elektronicznym 

oraz wyłożenie w sekretariacie szkoły. 

 

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 168 

     Anna Tkaczyk 

/- dokument podpisany cyfrowo/ 

 


		2024-04-23T12:57:30+0200




